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    TIEDOTE 4/2021     6.4.2021 
 
 

 RANNIKKOUPSEERIYHDISTYS RUY ry   

      
 
Tervehdys hyvät jäsenet! 
 

KUTSU YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUKSEEN 
 

RANNIKKOUPSEERIYHDISTYS RUY ry:n 

sääntömääräinen vuosikokous järjestetään tiistaina 27.4.2021 klo 18.00 

verkkokokouksena. Kokouksessa käsitellään jäsenten hallitukselle kirjallisesti 

etukäteen lähettämät ja sääntöjen 13§ määräämät asiat. 
 

Ilmoittaudu kokoukseen yhdistyksen sihteerille (jarmo.valtimo@rannikonpuolustaja.fi) 23.4. 

mennessä. Ilmoittautuneet tulevat saamaan kokouskutsun. 

 
Jäsenmatkasta. 
 
Jäsenmatkasta ei ole edelleenkään enempää kerrottavaa. Odotellaan ja katsotaan, miten 
tilanne etenee! 
 

  

Yhdistyksen julkaisuista. 
 

Seuraavana julkaisulistalta löytyvät: 

 

1951 Rannikkotykistö taistelee ja 

1953 Tykistöpatterin hajaryhmitys 

 

 

 

 

 

 



2/3 

 

 

 

Rannikkotykistö taistelee: 

 

Kirjan ovat toimittaneet Timo Pesonen, Lauri Ollila ja Risto Hyvärinen. 

Sisäkannesta löytyy teksti: 

Rannikkotykistön Upseeriyhdistyksen vuosijulkaisu XI 

Taas piti hakea matrikkeli ” Kadettiupseerit 1920-1985” esiin. 

Timo Pesonen, (v 1951 majuri), vuodesta 1952 everstiluutnantti. Siviilikoulutukseltaan 

diplomi-insinööri. 4. RT-kurssi 1931-33 

Lauri Ollila, majuri, 10. ME-kurssi 1935-37 

Risto Hyvärinen, (v 1951 ylil), vuodesta 1966 evl. ME-kurssi (19) 20 v (1945) 1946-48. 

Aloittanut kurssilla 19, joka on jäänyt heti kesken, koska on saanut kadettinumeronsa vasta 

kurssilla 20. 

 

Kirjassa on kahdeksan varsinaista kirjoitusta. 

Kirja alkaa tervehdyksellä: 

Puolustusvoimain Komentaja Jalkaväenkenraali 

A. SIHVO 

sanoo rannikkotykistöstä: 

 

Rannikkotykistö on itsenäisyytemme aikana tehnyt merkittävää työtä maamme pitkien 

merirajojen turvaamiseksi jne. 

 
 

 

 

 

 



3/3 

 

Toinen kirja, ”Tykistöpatterin hajaryhmitys”, on ulkonäöltään ja sisällöltään kuin 

ohjesääntö. 

 

Kirjan sisäkannessa lukee: 

 

Helsinki, 31.1.1953 

 

Yleisesikuntaeverstiluutnantti 

Dipl insinööri  T Pesonen 

 

Kirja alkaa seuraavasti: 

 

I YLEISTÄ 

A. Tutkimustyön perusta 

 

Tykistöpatterin hajaryhmitykseen siirryttiin rannikkotykistössä varsinaisesti 1930-luvun 

alussa ja se oli järeässä ja raskaassa rannikkotykistössä ja rautatietykistössä suurelta 

osalta käytössä molempien sotien aikana. Ensimmäinen tälle periaatteelle pohjautuva 

rakennustyö pantiin alulle Rankin linnakkeella v 1926, jne. 

 

Tätä kirjaa ei ole RUY:llä ainoatakaan kappaletta. Satuin itse saamaan itselleni yhden 

kappaleen.  

RUY:n kirja-arkisto oli Rannikkotykistökoulun kirjaston yhteydessä. Koulun lakkauttamisen 

jälkeen, kuulemani mukaan, kirjastossa olleita kirjoja on annettu Suomenlinnan 

Rannikkotykistökillalle ja ne olisivat nyt Kuivasaaresta. Toivottavasti Kuivasaaren olevasta 

kirjahyllystä löytyy RUY:n kirjoja, jotta saamme oman arkistomme täydelliseksi. 

 

 

Ja kevennykseen! 

 
Meidän Marski: 

 
Eräs SS-upseeri vieraili päämajassa ja Marski kutsui hänet aterialle. Kesken päivällisen 
kaivoi vieras taskustaan savukerasian ja kysyi: -Toivottavasti en häiritse, jos poltan.  
Mihin Marski kuivasti: -En tiedä. Kukaan ei ole vielä yrittänyt. 
Eikä sillä aterialla enempää puhuttu. Jos ei poltettukaan. 
 

Kevättä rinnassa! 
 

Terveisin yhdistyksen sihteeri ja taloudenhoitaja. 
 

JaVa 


